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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Håndvaskefaciliteter med varmt vand og sæbe, samt
engangsaftørring. Opbevaring af fremstillede fødevarer på køl i
begge kølerum, målt tempertatur i kølerum ved produktion til
under 5 grader celcius, ok. Gennemgået affaldshåndtering
indendørs og udendørs, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionslokale, begge kølerum og butiksafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale, butiksområde og kølerum ved gang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling af
færdiglavede produkter og opbevaring af kølekrævende
fødevare på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for opbevaring af kølekrævende fødevarer på
køl (laks) og frost (tigerrejer), set for perioden juli 2022 til dags
dato. Yderligere set dokumentation for nedkøling af tigerrejer
og laksetærte fra december 2022 til januar 2023, her er skrevet



Grøntekspressen

 

 

Mossøvej 2

8240  Risskov

33654251

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-02-2023

hele nedkølingsproceduren fra start til slut (under 10 oC efter 3-timers rettesnor).
Kontrolleret: virksomhedens dokumentation for nedkøling af bacontærte og kødboller.
Følgende er konstateret: Der er enkelte nedkølingsprocedure som bliver målt i starten og undervejs efter 1-2
timer, men ikke til slut. Ved stikprøven kan man dog se, at temperaturen kommer hurtigt ned . Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for nedskrivning af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Virksomheden bliver dags dato registreret som
specialforretning mv. behandling i branchen DD.47.20.99. Virksomheden på adressen har et lille butiksområde
hvor man som privat forbruger kan købe via bestilling. Ydermere sælger virksomheden kun til sine egne butikker.
Vejledt generelt om reglerne for 1/3-dels regel.


